
DET FØLES BRA Å SAMLE INN       
TIL NOEN SOM TRENGER DET 

I løpet av noen få uker klarte elevene på Lindeberg 
skole å samle inn over 70 000 kroner til Redd Barnas 

arbeid for barn i det kriserammede landet Sudan.

„
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– Det er helt utrolig hva dere har fått til, van-
vittig bra! 

Rektor Hans Sigurd Gundersen var full av 
lovord da han snakket til elevene som var samlet 
i auditoriet til en avslutning av den store inn-
samlingsaksjonen. I flere uker hadde femte-, 
sjette- og sjuendeklassingene ved skolen vist 
et brennende engasjement for å hjelpe barn 
som lider i det krigsherjede Sudan. Elevene had-
de solgt kaker og kaffe utenfor butikker og på 
T-banestasjoner. Gått dør til dør og samlet inn 
flasker i nabolaget, solgt armbånd og arrangert 
løp – alt til inntekt for barn i Sudan. 

Det hele startet med at Lindeberg skole 
ønsket å gjøre noe for en god sak i forbindelse 
med skolens 50-årsjubileum. De ansatte valgte 
at pengene skulle gå til Sudan – et land som står 
i en enorm krise, men som får lite oppmerksom-
het i media. Elevene var med å velge ut hvilken 
organisasjon de skulle støtte og hva de selv 
skulle gjøre.   

Målet var å samle inn 5000 kroner, men da 
Spleis-aksjonen var over, hadde det kommet 
inn over 73 000. Under avslutningsseremonien 
overrakte elevene en sjekk til Monita Mercaldi 
fra Redd Barna, som berømmet dem for inn-
satsen. 

– Tusen takk! Dere har sprengt målet og må 
være veldig stolte av dere selv!

DEN HUMANITÆRE KATASTROFEN
Mercaldi hadde med seg diplomer til alle som 
hadde deltatt og hyllet elevenes engasjement 
for barna i Sudan som lever under forferdelige 
forhold. 

Borgerkrigen i Sudan har nå vart i over to år. 
14 millioner mennesker er fordrevet som følge 
av den blodige krigen, millioner av barn kan ikke 
lenger gå på skole, og den humanitære situas-
jonen er katastrofal. 16 millioner barn er i dag 
avhengig av humanitær bistand for å overleve. 

Redd Barna driver et omfattende nødh-
jelpsarbeid i Sudan og holder også skolepro-
grammer og helseklinikker i gang der dette er 
mulig. Selv om mye ser veldig mørkt ut, er det 
også lyspunkter. Mercaldi trakk fram at antallet 
barn som ikke får gå på skole har gått ned med 
to millioner det siste året, noe som betyr svært 
mye for barna det gjelder. 

– Det har vært mulig fordi engasjerte men-
nesker som dere velger å gjøre noe. Pengene 
dere har samlet inn vil bidra til å forbedre for-
holdene for barn som er berørt av krigen.

SYNES SYND PÅ BARNA 
Elevene syntes selv at det hadde vært både gøy 
og givende å være med på innsamlingsaksjonen. 

– Jeg har solgt kaker, kaffe og nøkkelringer. 
Det var litt vanskelig først. Men når det kom 
folk, ble vi glade, sier Janine (10), som går i 
femteklasse. 

Elevene visste ikke så mye om situasjonen 
i Sudan før de startet innsamlingen, men un-
derveis har de lært mye. Adam (11) hadde hørt 
at det hadde vært krig der, men trodde den 
var over. 

– Jeg synes synd på barna som opplever krig. 
Det er bra at vi har vært med å gi noe til noen 
som trenger det, sier han. 

Mahnoor (12) fikk også vondt av barna som 
ikke får gå på skole og som lever i en krigssone. 

– Alle er stolte og glade over at vi fikk inn så 
mye og at vi kan hjelpe mange barn. 

Det var første gangen de var med på en sånn 
innsamling, og alle sier de kunne tenke seg å 
gjøre noe lignende igjen.  

– Vi må fortsette å hjelpe folk som trenger 
det, sier Janine. 

At skolen valgte å bruke skolens jubileum 
til å gjøre en god handling for andre, synes de 
alle er bra. 

– Det føles bra å gi til folk som trenger det. I 
stedet for at vi får ting. Vi har jo mye allerede. Nå 
hjelper vi folk som ikke har noe, sier Mahnoor. 

VIL DU STARTE 
EN INNSAMLING  
TIL REDD BARNA?

Alle kan starte  
sin egen aksjon. 
Få tips og kom 
i gang på våre 
nettsider.

Mahnoor, Janine og og Adam går på Lindeberg skole i Oslo. Sammen med 
elevene på mellomtrinnet lagde de plakater og lærte mye om situasjonen 
i Sudan da de jobbet med innsamlingsaksjonen. Monita Mercaldi fra Redd 
Barna fikk gleden av å ta imot sjekken fra elevene. Som takk fikk alle som 
hadde vært med et diplom.
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